# M M FORGINGS LIMITED

SVK TOWERS, A 24/25, THIRU VI KA INDUSTRIAL ESTATE, GUINDY, CHENNAI- 32 Phone: 91-44-71601000 E-Mail: mmforge@mmforgings.com CIN L51102TN1946PLC00147

Date: 05 September 2017

The Deputy General Manager Corporate Relationship Department. Bombay Stock Exchange Limited, Rotunda Building, P.J.Towers, First Floor, New Trading Wing, Dalal Street, MUMBAI –400 001 National Stock Exchange of India Ltd 'Exchange Plaza', Bandra – Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051

Dear Sir,

- 1. Please find enclosed the AGM Notice published in the newspapers. The Annual General Meeting is scheduled to be held on 26 September 2017 at 11.45 A.M at Music Academy, Chennai.
- 2. The e-voting period will be from 23 September 2017 at 10.A.M and ends on 25 September 2017 at 5.00 P.M
- 3. Please take it on record.

Thanking you,

Yours faithfully, For M M FORGINGS LIMITED

Jermally J.SUMATHI

**COMPANY SECRETARY** 

Makkal Kural 04 Sept 2017



### எம் எம் போர்ஜிங்ஸ் லிமிடெட்

ஏ25,எஸ்விகே டவர்ஸ், 8வது தளம். தொழிற்பேட்டை, கிண்டி, சென்னை 600 032.

## அறிவிப்பு

கம்பெனி பங்குதார்களின் 71வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் செவ்வாய்க்கிழமை, 26 செப்டம்பர் 2017 அன்று பகல் 11.45 மணிக்கு மியூசிக் அகாடமி (மினி ஹால்), புதிய எண். 168, டிடிகே ரோடு, ராயப்பேட்டை, சென்னை–600 014ல் நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனிகள் (கணக்குகள்) விதிகள் 2014—ன் விதி 11ல் அனுமதிக்கப் பட்டுள்ளபடி, தகவல் தொடர்பு நோக்கத்திற்காக கம்பெனி/ முதலீட்டு பங்கேற்பாளர்களிடம் இமெயில் முகவரியை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு 2016—17ம் ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை மின்னணு முறையில் 30 ஆகஸ்ட் 2017 அன்று அனுப்பப்பட்டுள்ளது. எனினும், வருடாந்திர அறிக்கையின் நகலை காகித வகையில் பெற விரும்பும் உறுப்பினர்களுக்கு அந்த வசதியும் அளிக்கப்படுகிறது. இது விஷயத்தில், கூட்ட அறிவிப்பு, விளக்க அறிக்கை மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கூரியர் மூலமாக பதிவு பெற்ற முகவரிக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

மற்றவர்களுக்கு (இமெயில் முகவரியை பதிவு செய்யாதவர்களுக்கு) வருடாந்திர அறிக்கையின் காகித நகல், கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் விளக்க அறிக்கை ஆகியவை கூரியர் மூலம் அவர்களின் பதிவு பெற்ற முகவரிக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108 மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014ன்படி, உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (சிடிஎஸ்எல்) மூலமாக அலுவல்களை செயல்படுத்த தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை கம்பெனி அளிக்கிறது.

22 ஆகஸ்ட் 2017 அன்று அலுவல் நேரம் முடிவதற்குள் டெபாசிட்டரிகளால் பராமரிக்கப்படும் பயனுள்ள உரிமையாளர்கள் பதிவேடு/உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் கண்டுள்ள பெயர்களில் உள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டுள்ளது. வாக்களிப்பதற்கான கட் ஆப் தேதியான 19 செப்டம்பர் 2017 அன்று டெபாசிட்டரிகளால் பராமரிக்கப்படும் பயனுள்ள உரிமையாளர்கள் பதிவேடு/உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் கண்டுள்ள பெயர்களில் உள்ள உறுப்பினர்கள், தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம்/வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்கு அளிக்கும் வசதி உள்ளது. அறிவிப்பு அனுப்பிய பிறகு கம்பெனியீன் பங்குகளை பெற்று உறுப்பினரான நபர் ஆனால் வாக்களிப்பதற்கான கட் ஆப் தேதியான 19 செப்டம்பர் 2017 முன்பாக உள்ளவர் helpdesk. evoting@cdsindia.comக்கு கோரிக்கை அனுப்பி லாகின் ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்டை பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு சனிக்கிழமை, 23 செப்டம்பர் 2017 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு தொடங்கி திங்கட்கிழமை, 25 செப்டம்பர் 2017 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவடைகிறது.

மேற்சொன்ன தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பின்னர் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க உறுப்பினர்கள் அனுமதிக்கப்பட மாட்டார்கள். அதன்பின்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவை சிடிஎஸ்எல் செயலிழக்க செய்து விடும்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்காக மெசர்ஸ் எம். தாமோதரன் அண்ட் அசோசியேட்ஸ், பிராக்டிசிங் கம்பெனி செயலாளர், சென்னை அவர்கள் ஆராய்வாளராக நியமனம் செய்யப்பட்டுள்ளார்.

மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதி உள்ளது மற்றும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களிக்காத உறுப்பினர்கள் கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு வாக்களிக்கும் உரிமை உள்ளது.

அறிவிப்பின் முழு உரை, நிதிநிலை அறிக்கை, லாப நஷ்ட கணக்கு அறிக்கை, தணிக்கையாளர் அறிக்கை, இயக்குநர் அறிக்கை ஆகியவை எங்களின் இணையதளம் www.mmforgings.comல் உள்ளது. சிடிஎஸ்எல் இணையதளம் https;/www.cdslindia.comலும் உள்ளது. இந்த ஆவணங்களை கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் அலுவல் நேரத்தில் பார்வையிடலாம்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91ன்படி, 71வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறுவதையொட்டி கம்பெனியின் உறுப்பி னர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்கள 20 செப்டம்பர் 2017 முதல் 25 செப்டம்பர் 2017 முடிய (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக ஏதேனும் சந்தேகம் இருப்பின் அது குறித்து திருமதி ஜெ. சுமதி, கம்பெனி செயலாளர் மற்றும் ஒப்புதல் அதிகாரி, எம்எம் போர்ஜிங்ஸ் லிமிடெட், எஸ்விகே டவர்ஸ், ஏ25, 8வது தளம், தொழிற்பேட்டை, கிண்டி, சென்னை 600 032. இமெயில் ஐடி: corporate@mmforgings.comக்கு அல்லது helpdesk,evoting@cdslindia. comக்கு தெரிவிக்க வேண்டும்:

(குழுவின் ஆணைப்படி)

இடம்: சென்னை தேதி: 04 செப்டம்பர் 2017 J.சுமதி கம்பெனி செயலாளர் மற்றும் ஒப்புதல் அதிகாரி

> B.L., ocate uram

ாத

\_*L*b.

மது

**ாகர்.** 

TID

கரை .டம்.

தர், பர டம்.

> ர், ற \_ம்.

> > ή, r \_ιὸ.

> > > ரை ம். 51ம் கள்

னை நும் படி ரர். கள்

-ம் ரது. கள் கம்

துக் தில் ப்பு தன்

3.L., ocate uram ling ered to the of by

tral

Гах

7),

ent,

ons

eby

fee

ion

for

ons

the

ΓR-

uly,

te;

cise

EC)

ing

was

ers

to

put

was

ose

## M M FORGINGS LIMITED

SVK Towers, A25, 8th Floor, Industrial Estate, Guindy, Chennai - 600032

#### NOTICE

Notice is hereby given that the 71st Annual General Meeting (AGM) of the shareholders of the Company will be held on Tuesday, the 26th September 2017 at 11.45 A.M. at Music Academy (Mini Hall) New No. 168, TTK Road, Royapettah, Chennai - 600014.

As Permitted under Rule 11 of the Companies (Accounts) Rules 2014 the Annual Report for the year 2016-17 has been sent in electronic form on 30th August 2017 to those Members e-mail id has been registered with the Company/ Depository Participant for communication purposes. However, such Members have been offered the facility of opting for a physical copy of the Annual Report. In such cases, the notice of the meeting and the Explanatory Statement along with Annual Report has been sent by Courier to the Registered Address.

In all other cases (where email id has not been registered), Physical copy of the Annual Report together with (a) Notice of the meeting and the explanatory statement has been sent by Courier to the registered address

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules , 2014, the company has offered remote e-voting facility for transacting the business through Central Depository Services (India) Limited [CDSL] to enable Members to cast their vote electronically.

The Notice of the AGM has been sent to all the Members whose names appear on the Register of Members / Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as at the close of business hours on 22 August 2017, Members whose names appear on the Register of Members/ Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date for voting i.e.19 September 2017, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting/voting at the AGM. Any person, who acquires shares of the company and becomes a member after dispatch of the Notice but before the cut-off date for voting i.e.19 September 2017, may obtain the login Id and password by sending a request to helpdesk. evoting@cdslindia.

The remote e-voting commences on Saturday, the 23 September 2017 at 10.00 A.M and ends on Monday, 25 September 2017 at 5.00 P.M.

Members will not be able to cast their vote electronically beyond the said date and time and the remote e-voting module shall be disabled for voting by CDSL\*thereafter.

M/s M.Damodaran & Associates, Practicing Company Secretary, Chennai has been appointed as Scrutinizer for the e-voting

The facility for voting, either through electronic voting system and Members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting, shall be able to exercise their right at the meeting

Full text of the Notice, Balance sheet, Statement of Profit & Loss, Auditors' Report, Directors' Report and Explanatory Statement have been hosted on our website www.mmforgings.com and on the website of CDSL.viz, https://www.cdslindia.com. These documents are also available for inspection at the Registered office of the Company during office hours.

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, that the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from 20th September 2017 to 25th September 2017 (both days inclusive) for the 71st AGM.

Any query / grievance in relation to e-voting can be addressed to Mrs. J.SUMATHI, Company Secretary & Compliance officer, MM FORGINGS LIMITED, SVK Towers, A25, 8th Floor, Industrial Estate, Guindy, Chennai - 600032. Email ID: corporate@ mmforgings.com or to helpdesk, evoting@cdslindia.com

> (By order of the Board) J.SUMATHI Company Secretary & Compliance officer

vail On ster nile for Rs

July, iinal GST will who GST. states Rs GST July, the the gime,

am

than

et of

Jaitley

y that

taste itriates ne first August y Cargo 2,200 d vegto the d out 1,700 eighted ions in egion.

Place: Chennai

Date: 04 September 2017

Palmily Neitror 04 Sept 2017